
Skolas padomes darbs – paveiktais
un sasniedzamais Oskars Šteins

Saldus  26.09.2019.

Skolas padomes priekšsēdētājs



Saldus  26.09.2019.

Skolas padomes darbs – paveiktais 2018./2019.m.g. 

Skolas vides uzlabošana – uzstādītā barjera



Saldus  26.09.2019.

Skolas padomes darbs – paveiktais 2018./2019.m.g. 

Skolas vides uzlabošana – uzstādītā barjera



Saldus  26.09.2019.

Skolas padomes darbs – paveiktais 2018./2019.m.g. 

Tiek organizētas dažādas aptaujas

Aptaujas rezultāti par interešu izglītību

Respondenti – 1.-4. klašu skolēnu vecāki



Saldus  26.09.2019.

Skolas padomes darbs – paveiktais 2018./2019.m.g. 

Skolotāju un vecāku kopīgs 
saliedēšanas pasākums 

- Skolas balle.

Šo tradīciju vēlamies turpināt arī 
šajā mācību gadā.



Saldus  26.09.2019.

Skolas padomes darbs – paveiktais 2018./2019.m.g. 

Kopā ar bērniem, gatavojoties Ziemsvētkiem un Lieldienām,  izrotājam skolu



Saldus  26.09.2019.

Skolas padomes darbs – paveiktais 2018./2019.m.g. 

Skolas pavasara pārgājiens un sporta spēles 1.-5. klasei -
citādāka «Vecāku diena» 24. maijs



Saldus  26.09.2019.

Skolas padomes darbs – paveiktais 2018./2019.m.g. 

Pavasara pārgājiens un sporta spēles 1-5 klasēm



Saldus  26.09.2019.

Skolas padomes darbs – paveiktais 2018./2019.m.g. 



Saldus 26.09.2019.

Skolas padomes darbs – paveiktais 2018./2019.m.g. 



Saldus 26.09.2019.

Skolas padomes darbs – paveiktais 2018./2019.m.g. 



Saldus  26.09.2019.

Skolas padomes darbs – paveiktais 2018./2019.m.g. 



Saldus  26.09.2019.

Skolas padomes darbs – paveiktais 2018./2019.m.g. 



Saldus  26.09.2019.

Skolas padomes darbs – paveiktais 2018./2019.m.g. 



Skolas padomes darbs – paveiktais 2018./2019.m.g. 

Drošības uzlabošana – videonovērošana skolā

Skolā uzstādītas videokameras ar mērķi fiksēt nepiederošas personas,

novērstu zādzības, skolas inventāra bojāšanu un skolēnu agresijas

izpausmes, kā arī lai disciplinētu skolēnus.

Iespējams, ka tās varētu palīdzēt “pazudušu” mantu atrašanai.

Saldus  26.09.2019.



Saldus  26.09.2019.

Skolas padomes darbs – sasniedzamais

 Turpināt drošības dienas skolā, jo tai ir liela pievienotā vērtība.

 Aktualizēt pirmās palīdzības sniegšanas apmācību mācību stundās.

 Sekot līdzi ēdiena kvalitātei.

 Veikt dažādas aptaujas, lai izprastu vecāku un skolnieku vēlmes. Iegūt
atgriezenisko saiti.

 Sagatavot jaunus priekšlikumus vecāku nedēļas pasākumiem.

 Rast iespēju bērniem apmeklēt kādu no interešu izglītības pulciņiem skolā.

 Sāksies jaunā korpusa būvdarbi, sekosim līdz bērnu drošībai un pareizam
būvlaukuma aprīkojumam.

 Ieviest kā jaunu tradīciju – ‘’Skolas pavasara pārgājiens un sporta spēles’’ 1.-
5. klasei.

 Turpināt skolas formu tirdziņu.

 Aprīkot mūzikas kabinetu ar apskaņošanas aparatūru. Pultis un mikrofoni jau
ir sagādāti, vēl jāsavāc 240 eiro par apskaņošanas tumbām.


